
UCHWAŁA NR XVIII/344/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej w latach 2020-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. póz. 506") art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 511) uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody Świętokrzyskiego niektórych zadań z zakresu

administracji rządowej należących do właściwości Wojewody Świętokrzyskiego, związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowych na terenie miasta Kielce wiatach
2020-2024.

§2.

Szczegółowy zakres zadań, o których mowa w § l , oraz zasady jego finansowania określi
porozumienie zawarte pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim i Miastem Kielce.

§3.

Zadania, o których mowa w § l, zostaną sfinansowane z dotacji celowej przekazanej przez
Wojewodę świętokrzyskiego.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Rady

Id: 01201AA7-5BA8-4854-B99D-A94E88BEBAE2. Przyjęty Strona l


